特定非営利活動法人○○○○○○総会議事録

１　日　　　時　○年○月○日　午前10時から11時まで

２　場　　　所　福島県郡山市○○町１番１号　○○会館○○会議室
３　正会員総数　20人
４　出席者数　　18人（うち書面表決者３人、表決委任者５人）

５　審議事項

(1) 議長選任の件

(2) 議事録署名人の選任の件
(3) 定款変更に関する件
６　議事の経過の概要及び議決の結果

(1) 議長に郡山太郎が全会一致で選出された。

(2) 議長より、議事録署名人に安積次郎、開成三郎を選任したいとの提案があり、承認された。
(3) 朝日花子より、別紙定款変更案が提出され、審議の結果、全会一致で承認された。

以上、この議事録が正確であることを証します。

○年○月○日
議　　　　長　　郡山　太郎
議事録署名人　　安積　次郎

同　　　　　開成　三郎

法人名を記入してください

記入例

「書面表決者」…委任状の提出などにより表決した者

「表決委任者」…別の会員に自己の表決権を委任した者

書面表決者、表決委任者がない場合は記入不要です

④

審議事項に「定款変更に関する件」を必ず含める

⑤

「定款変更に関する件」の審議結果を必ず記載する

⑥

署名は自署が望ましい（定款に基づく）

⑦

総会開催日以降の年月日